令 和 7 年 5 月 28 日
各 位

新 潟 縣 信 用 組 合

「新潟※（コメジルシ）プロジェクト」の応援団登録について

 新潟縣信用組合（本店＝新潟市中央区営所通一番町 302 番地 1 理事長 赤川 新一）は、

新潟県で取り組んでいる「新潟※（コメジルシ）プロジェクト」の応援団に令和 7 年 4 月

15 日付けで登録しましたのでお知らせいたします。
 当組合ではこのプロジェクトを通じて、新潟県全域の産業振興に貢献し、新潟の魅力発

信の輪をより一層広げていく取組みに繋げてまいります。

以 上

	①HP掲載
	②応援団登録証
	③記念写真